
MARI-dent s.r.o. – ordinace dentální hygieny 
Československé armády 1566  

470 01 Česká Lípa 
IČO: 052 11 531 

 
CENÍK DENTÁLNÍ HYGIENY 

platný od 1. března 2024 

 
 
Vstupní vyšetření….………………………………………………………………..…………... 1480 Kč 
Opakované vstupní vyšetření (jen v případě potřeby)..…………………..…... 1110 Kč 
Recall (kontrolní vyšetření)……………………..…………………………………………... 860 Kč 
   
Dentální hygiena – děti 6-15 let…………………...………..……………………….…… 650 Kč 
Recall – děti 6-15 let………………………………………………..……………………….….. 550 Kč 
  
Dentální hygiena – děti do 6 let…………………...………………..………………….… 550 Kč 
Recall - děti do 6 let………………………………………...……………..…………………… 450 Kč 
 
Air-flow 1 čelist (samostatně bez provedení DH)……………...…………………. 600 Kč 
 
Subgingivální ošetření – 1 zub……………...……………..……………...………………. 240 Kč 
Subgingivální ošetření – 1 kvadrant………………..………………………………….… 740 Kč 
 
Smluvní pokuta za neomluvenou návštěvu.…………………………………………. 300 Kč 
 
 
Recall neboli kontrolní vyšetření je součástí pravidelné preventivní péče u 
dentální hygienistky a účtuje se, pokud pacient dochází na dentální hygienu 
alespoň 1x ročně.  
 
V případě, že pacient nenavštíví dentální hygienu déle než 1 rok, může být další 
návštěva (vzhledem k obvykle vyšší časové náročnosti ošetření) účtována opět 
jako vstupní vyšetření.  
 
 

Platby přijímáme pouze v hotovosti. 


